
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ    

От 25.09.2023 года № 22                                                                       с. Шумово
      

 

О внесении изменений и дополнений в 

Положение «О муниципальном контроле в 

сфере благоустройства на территории 

Шумовского сельского поселения  
 

        Рассмотрев протест прокуратуры Красноармейского района на п.п. 8, 

17, 24 Положения «О муниципальном контроле в сфере благоустройства на 

территории Шумовского сельского поселения» Совет депутатов 

Шумовского сельского поселения  

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение «О муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории Шумовского сельского поселения» 

утвержденное решением Совета депутатов Шумовского сельского 

поселения от 12.10.2021 года № 26 следующие изменения и дополнения: 

1) пункт 17 изложить в следующей редакции: 

17. Все внеплановые контрольные мероприятия проводятся только 

после согласования с органами прокуратуры; 

    2) в пункте 24 абзац второй подпункта 2 изложить в следующей редакции:  

  Внеплановая документарная проверка проводится только после 

согласования с органами прокуратуры. 

 

  2. Настоящее решение направить главе Шумовского сельского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

Глава Шумовского сельского поселения                                       В.Ф. Докунин 

 

Председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения                                                  А.З. Амонова 


